
UCHWAŁA NR 1289/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2018 rok 
i maksymalnej kwoty opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875 ze zm.) i art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz. 1189 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Wyodrębnia się fundusz na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli i doradztwa 
metodycznego w wysokości 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli.

§ 2. 
Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli, przypadającą na jednego nauczyciela do wysokości 3.500,00 zł 
(słownie: trzy tysiące pięćset zł) rocznie. Dofinansowaniem obejmuje się opłaty poniesione w 2018 roku.

§ 3. 
Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli, które będą objęte dofinansowaniem 

w 2018 roku:
1) studia magisterskie, podyplomowe i kursy kwalifikacyjne oraz doskonalące związane z pomocą 
psychologiczno-pedagogiczną,
2) studia podyplomowe dające możliwość nauczania drugiego przedmiotu zgodnie z potrzebami 
szkoły, przedszkola,
3) studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne dające kwalifikację do nauczania języków obcych,
4) pozostałe kursy kwalifikacyjne, szkolenia, warsztaty metodyczne i przedmiotowe, seminaria, 
konferencje oraz inne formy doskonalenia zawodowego z uwzględnieniem potrzeb danej placówki.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: FA8D25B2-4B5B-4BDF-BB2B-856809E22F8F. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FA8D25B2-4B5B-4BDF-BB2B-856809E22F8F. Podpisany Strona 2




